
使用目的等

Ⅰ　資産の部

1.流動資産

現金 手元保管

普通預金

常陽銀行大宮支店 運転資金として

常陽銀行大宮支店（国庫補助金） 国庫補助金受入口座

常陽銀行大宮支店（指定管理） 運転資金として

ゆうちょ銀行振替口座 配分金振替口座

未収金 受託事業未収金等

流動資産合計

2.固定資産

特定費用準備資金積立として

その他の固定資産

車輛運搬具 自動車

什器備品 金庫・草刈機

預託金 自動車リサイクル預託金

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

1.流動負債

未払金 3月分支払配分金・臨時職員給料等

預り金 職員からの所得税、市・県民税等預り金

流動負債合計

負債合計
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0

Ⅲ正味財産 10,109,972

10,400

2,222,464

14,750,408

4,421,320

4,640,436

122,058

1,100

219,116

4,640,436

5,000

7,022,434

財　産　目　録

令和6年3月31日　現在

(単位：円）

科目 金額

特定資産

特定費用準備資金積立資産 2,090,000

1,148,150

4,351,260

12,527,944


