財産目録

令和6年3月31日 現在

(単位:円)

科目	使用目的等	金額
I 資産の部		
1.流動資産		
現金	手元保管	5,000
普通預金		
常陽銀行大宮支店	運転資金として	7,022,434
常陽銀行大宮支店(国庫補助金)	国庫補助金受入口座	0
常陽銀行大宮支店(指定管理)	運転資金として	1,148,150
ゆうちょ銀行振替口座	配分金振替口座	1,100
未収金	受託事業未収金等	4,351,260
流動資産合計		12,527,944
2.固定資産		
特定資産		
特定費用準備資金積立資産	特定費用準備資金積立として	2,090,000
その他の固定資産		
車輛運搬具	自動車	6
什器備品	金庫•草刈機	122,058
預託金	自動車リサイクル預託金	10,400
固定資産合計		2,222,464
資産合計		14,750,408
Ⅱ 負債の部		
1.流動負債		
未払金	3月分支払配分金·臨時職員給料等	4,421,320
預り金	職員からの所得税、市・県民税等預り金	219,116
流動負債合計		4,640,436
負債合計		4,640,436
Ⅲ正味財産		10,109,972